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Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori Hal Lindsey'n (ikä 93 
vuotta!), viikoittainen Watchman Warning -raportti, jossa paneudutaan Hamasin ja Israelin välillä 
olevaan väkivallan kierteeseen, joka tällä kertaa on saanut poikkeuksellisen rumat kasvot, kun Hamas 
teki brutaalin yllätyshyökkäyksen Israeliin lokakuun 7. päivänä 2023, ja sen jälkeen Israel on vastannut 
entistä lujemmin. Näyttää siltä, että Israel voi toimia nyt voimakkaammin kuin ennen, mutta se ei tee 
Israelin selviytymistaistelusta loppua. Raportin suomensi: Olli R. + Google Kääntäjä
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Väkivallan kierre (Cycle of Violence)

By Hal Lindsey 15.10.2023

https://www.hallindsey.com/ww-10-15-2023/

Israel kaipaa rauhaa. Olen ollut siellä kymmeniä kertoja ja viettänyt laatuaikaa poliittisten 
johtajien, kuten Benjamin Netanjahun, ja legendaaristen sotilasjohtajien kanssa. Olen 
puhunut pitkään tavallisten sotilaiden ja tavallisten ihmisten, juutalaisten ja 
palestiinalaisten kanssa. Voin kertoa sinulle varmasti, että Israel kaipaa epätoivoisesti 
rauhaa, luultavasti enemmän kuin mikään muu kansa maailmassa. Katsokaa kuinka monta 
kertaa he ovat olleet valmiita tinkimään turvallisuudestaan niin sanottujen 
"rauhansopimusten" vuoksi, joissa "rauha" päätyi olemaan vain kangastus autiomaassa.

Mutta kun joku tulee sisään ja murhaa yli 1 300 kansalaistasi ja vahingoittaa yli 3 000 
muuta, niin mitä teet? Hamas otti panttivangeiksi 150 israelilaista. He ampuivat aseettomia
nuoria musiikkifestivaaleilla ikään kuin se olisi ampumarata. He ampuivat tuhansia ohjuksia
siviilialueille, jopa osuen lastensairaalaan, jonka tuhosivat suurelta osin. Hamasin 
asemiehet tunkeutuivat israelilaisiin kaupunginosiin ja murhasivat kokonaisia perheitä 
kodeissaan – perheitä, jotka söivät aamiaista tai jotka olivat vielä sängyssä kello 6.30 
lauantaiaamuna. Terroristit sytyttivät taloja tuleen. He tappoivat lukuisia vauvoja ja 
taaperoita. He mestasivat vauvojen päitä! Miten Israelin pitäisi reagoida? Riippumatta siitä,
kuinka paljon se haluaa rauhaa, miten mikä tahansa kansakunta reagoisi tällaiseen?

Qatarin pääministerin vieressä seisoessaan Yhdysvaltain ulkoministeri Blinken sanoi sen 
hyvin. "Mikään maa ei voi sietää sitä, että terroristiryhmä tulee sisään ja teurastaa maan 
ihmisiä... Se, mitä Israel tekee, ei ole kosto. Israel puolustaa kansalaistensa elämää ja, 
kuten sanoin, yrittää varmistaa, ettei tämä toistu. Ja luulen, että mikä tahansa maa, joka 
kohtaisi saman mitä Israel on saanut kärsiä, tekisi todennäköisesti samoin. Kuvittele, jos 
tämä olisi tapahtunut Yhdysvalloissa."

Suuri osa maailman tiedotusvälineistä näkee tämän yksinkertaisesti uutena askeleena 
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Israelin ja Palestiinan "väkivallan kierteessä". Yksi osapuoli tekee jotain pahaa toiselle ja 
toinen vastaa jollakin vielä pahemmalla. Sitten ensimmäinen osapuoli reagoi vieläkin 
voimakkaammin. Väkivalta kasvaa äärimmäisyyksiin syventäen sitä ruokkivaa vihaa. 
Ruokkiessaan itseään, tämä prosessi johtaa suurempaan väkivaltaan ja kasvavaan raivoon.
Ja kierre jatkuu… tai niin sanotaan.

Mutta se ei ole tarkka kuvaus väkivallan kierteen toiminnasta Pyhässä maassa. Hamas 
kasvoi arabien ja persialaisten vihasta Israelia kohtaan. Israelin viha alkoi vihana 
juutalaisia kohtaan. Viha juutalaisia kohtaan on uskon oppi ja uskonnollisen kiihkon tulos. 
Se tekee siitä leppymättömän.

Todellinen väkivallan kierre Israelin ja Hamasin välillä toimii näin. Hamas hyökkää, ja Israel
vastaa pysäyttämällä Hamasin välittömän kyvyn hyökätä. Liittolaisten painostuksesta 
Israel tekee vain välttämättömän poistaakseen väliaikaisesti Hamasin kynnet. Jokainen 
konflikti lisää Gazan köyhyyttä, ja jokaisen konfliktin jälkeen maailman kansat lähettävät 
apua. Mutta koska Hamas hallitsee Gazaa, Hamas hallitsee apua. Hamas lahjoittaa 
tarpeeksi, jotta tavalliset gazalaiset näkevät heidät avun lähteenä. Mutta useimmiten 
Hamasin johtajat rikastuvat ja rakentavat uudelleen sotakoneistonsa. Muut valtiot, kuten 
Iran, vihaavat Israelia yhtä paljon kuin Hamas, ja ne antavat suoraa sotilaallista apua.

Ollessaan tarpeeksi vahva, Hamas hyökkää uudelleen. Ja jälleen Israel pysäyttää heidät – 
tekee silti vain välttämättömän lopettaakseen heidän välittömän kyvyn käydä sotaa. 
Kansakunnat auttavat taas. Hamas varustautuu uudelleen. Ja kun se on tarpeeksi vahva, 
Hamas hyökkää jälleen. Tämä on Israelin kohtaama väkivallan kierre.

Pääministeri Netanjahu on sanonut, että tällä kertaa tilanne on toisin. Hän uskoo, että 
viimeaikaisten hyökkäysten julmuudet ja sotarikokset antavat hänen armeijalleen 
tilaisuuden tehdä Hamasin hallinnosta täydellinen loppu Gazassa. Mutta vaikka hän voisi 
syrjäyttää Hamasin, tämän konfliktin luonne tarkoittaa, että samanlainen ryhmä syntyy. 
Viha Israelia kohtaan ei koske maata, oikeuksia tai rahaa. Se on uskon oppi.

Israelin selviytymistaistelu ei lopu ennen kuin Israelin Messias palaa takaisin. [Ja 
juutalaiset kansana hyväksyvät Jeesuksen Messiaanaan. Suom. lisäys]

Lähettänyt Olli-R klo 17.45
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